1

关于公布各评建工作小组人员名单的通知

各二级学院（部）、职能部门：

为推进本科教学工作合格评估进程，确保迎评各项任务

顺利开展，依据《湖南交通工程学院本科教学工作合格评估

评建实施方案》（湘交院评〔2020〕46 号）及《关于各二级

单位成立评建工作小组的通知》，各单位积极组织申报，经

评建办审核，确定了各单位评建工作小组的成员名单。现将

具体成员名单予以公布。

序号 单位名称 职 务 姓 名

1 交通运输工程学院

组 长 罗迎社

副组长 罗 斐、涂 宇

成 员
何文华、郑 璐、李 玲、娄晓梦

龙地兵、曹 果、曾晓宇

联络员 刘 琛

2 机电工程学院

组 长 吴义虎

副组长 何美生、杨启正

成 员
漆在林、王 虎、贺沅玮、旷水章

吴 辉、雷先华、李 健

联络员 宋龙虎

3 电气与信息工程学院

组 长 杨兵初

副组长 刘俊国、范双南、曾平红

成 员
张敬会、闫德鑫、陈晓锁、冯芝丽

胡 涛、张 冲、陈 晶

联络员 周 南

评建工作办公室

2

序号 单位名称 职 务 姓 名

4 经济管理学院

组 长 朱忠祥

副组长 宁 恒、王 冰

成 员
罗朝勇、王志坚、王财莉、田 华

彭灵芝

联络员 张 厚

5 护理学院

组 长 王 兵

副组长 毛淑群

成 员
肖桂香、魏菊香、彭 华、龙 新

肖 秀

联络员 廖小立

6 人文与艺术学院

组 长 李 荣

副组长 刘 彪、周 永

成 员

秦 宇、杨依依、袁 芳、肖士钦

王 芳、刘佳佳、王 成、葛 龙

谭晓雯、何学成

联络员 黄玉妃

7 马克思主义学院

组 长 张齐政

副组长 沈 飚

成 员 毛佳发、寇 进、张 瑜、汤 芳

联络员 邓秀波

8 公共基础课部

组 长 周克省

成 员 刘自强、唐京武、熊阿凤、彭 欠

联络员 余汝琳

9 高科技研究院

组 长 黎新才

副组长 邓必雄

联络员 沈美良

3

序号 单位名称 职 务 姓 名

10 继续教育学院
组 长 刘敏芝

联络员 武爱军

11 校办公室

组 长 蔡 琼

成 员 蔡祥辉、王 华

联络员 刘丽华

12 党务部
组 长 邓 丽

联络员 李佩佩

13 宣传部
组 长 赵红深

联络员 李 杰

14 教务处

组 长 黄玲娟

副组长 肖四喜

成 员 王海娥、陈伟明、肖 珍

联络员 霍志玮

15 人事处

组 长 谭柏生

成 员 谭园玲、许芝芹

联络员 欧子玮

16 学生工作处

组 长 刘公保

成 员 刘海滨

联络员 赵荣华

17 校团委
组 长 刘国祥

联络员 李丹丹

18 财务处

组 长 刘小英

副组长 盛季南

联络员 费 芬

19 设备处
组 长 汪 辉

联络员 高刚明

4

序号 单位名称 职 务 姓 名

20 科技处
组 长 张红艳

联络员 何建军

21 招生就业处

组 长 谢健民

成 员 宁平阳

联络员 刘益民

22 图书馆

组 长 罗珍塘

成 员 张海兵

联络员 万 魏

23 督导室

组 长 冯小康

成 员 李常应

联络员 胡小锋

24 信息中心
组 长 王 骁

联络员 王 骁（兼）

25 基建处

组 长 颜建新

成 员 阳召东

联络员 夏良燕

26 教育阳光服务中心
组 长 陈燕飞

联络员 陈燕飞（兼）

27 后勤处、食安会

组 长 刘庆平

副组长 杨东京

联络员 谌 鹏

28 保卫处
组 长 刘英交

联络员 戴东阳

评建工作办公室

教学质量监控与评估中心（代）

2020 年 11 月 16 日